
PLPDN
občanské sdružení

•	Jste	poškozeným	v	dopravní	nehodě?
•	Jste	poškozeným	při	pracovním	úrazu?
•	Jste	poškozeným	při	úrazu	na	zledovatělém	chodníku?
•	Zemřel	někdo	z	Vašich	blízkých	při	nehodě?
•		Stalo	se	Vám	některé	z	těchto	poškození	na	
zdraví	v	průběhu	minulých	čtyř	let?

Informujeme	poškozené	o	jejich	právech	a	veškerých	
nárocích	na	řádné	odškodnění.
Bezplatně	posoudíme	případy	odškodnění.
Navrhneme	zlepšení	situace	s	vědomím,	že	následkem	dopravní	nehody	
došlo	ke	snížení	kvality	života	a	životní	úrovně	poškozených	a	jejich	rodin.
Informujeme	o	možném	právním	zastoupení	bez	vstupních	poplatků.
Záleží vám na rychlém vyřízení odškodného?
Jste nespokojeni s výší odškodného?

Odškodné je možné získat za:

•	Bolestné.
•	Ztížení	pracovního	uplatnění.
•	Ušlý	zisk.

•	Náklady	spojené	s	léčením.
•	Smrt	blízké	osoby.
•	Náklady	spojené	s	pohřbem.

Pomoc lidem 
postiženým dopravní nehodou,	
občanské sdružení
Člen	ANNOPK	–	Asociace	nestátních	neziskových	
organizací	Plzeňského	kraje

Kontakt:	 E-mail:	PLPDN@seznam.cz
	 Tel.:	 733	271	249


